Российская Федерация
Васильчуковское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

Десятая сессия седьмого  созыва

16.10.2018.                                                                                                                № 55
РЕШЕНИЕ

с. Васильчуки

О внесении изменений в решение
Васильчуковского сельского
Собрания депутатов Ключевского
района Алтайского края от 16.11.2017
№ 29 «Об утверждении Положения
об административной комиссии при
администрации Васильчуковского
сельсовета Ключевского района
Алтайского края»

                      В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» Васильчуковское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Васильчуковского сельского Собрания депутатов Ключевского района Алтайского края от 16.11.2017 № 29 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Васильчуковского сельсовета Ключевского района Алтайского края»
Пункт 1 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:
Административная комиссия при администрации Васильчуковского сельсовета (далее административная комиссия в соответствующем  числе и падеже) является коллегиальным органом административной юрисдикции и образуется решением Собрания депутатов Васильчуковского сельсовета в составе председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря и не менее четырех членов комиссии, по представлению главы администрации сельсовета.
Пункт 3 раздела 1 Положения  изложить в следующей редакции:
Административная комиссия образуется сроком на 5 лет.

2.Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Васильчуковского сельского Собрания депутатов по местному самоуправлению и кадровым вопросам (Зарщикова И.И.)

Глава сельсовета                                                  Т.В. Летковская